2

ПРОТОКОЛ № 4
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«Организация изыскателей Западносибирского региона» (НП «ОИЗР»)
Дата проведения: «23 » апреля 2009 года в 10-00 часов.
Место проведения: г. Тюмень, ул. Некрасова, 11, каб. 405.
Общее количество членов НП «ОИЗР» - 24.
Присутствовали: 22 члена НП «ОИЗР», что составляет 91,67%.

Кворум имеется.

Вопросы, относящиеся к исключительной компетенции Общего собрания, принимаются квалифицированным большинством в 2/3 голосов из числа присутствующих.

По остальным вопросам решение принимается простым большинством голосов из числа присутствующих.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Прием в члены НП «ОИЗР».
По первому вопросу (Выбор председателя и секретаря собрания) выступил Вешняков Н.В., предложил избрать председателем собрания Дьякова Г.И., секретарем собрания избрать Красноперова А.Р.
Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали «ЗА» - 22 голоса, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решение принято.

Принято решение: Председателем собрания избран Дьяков Г.И., секретарем собрания избран Красноперов А.Р.
По второму вопросу (Прием в члены НП «ОИЗР») выступил Дьяков Г.И., сообщил о том, что поступило 31 заявление о приеме в члены НП «ОИЗР» от следующих организаций:

1. ООО «СибТрансПроект»
2. ООО «Мегаполис»

3. ООО «ТехноСтройПроект»

4. ЗАО Научно-производственное объединение «РЕГИОН-РЕСУРС»

5. ЗАО «Институт «Тюменькоммунстрой»

6. ОАО «Тюменский проектно-изыскательский институт водного хозяйства»

7. ООО «Тюменьмостпроект»

8. ЗАО «Газстрой»

9. ООО «Геотехнология»

10. ООО «Дирекция по строительству объектов»

11. ООО «Техногазсервис»
12. ООО «Сибстройпроект»

13. ООО «Олимп»

14. ООО «Научно-производственное объединение по проектированию и инженерно-строительным изысканиям для объектов Нефтегазовых комплексов»

15. ООО «ПрИзМарк»

16. ООО «Сибирская Инженерно-изыскательная Компания»
17. Муниципальное унитарное предприятие геолого-геодезической службы, кадастра и архитектуры Заводоуковского городского округа «ГеоКад»

18. ООО «Геопроектстрой»

19. ООО «Меридиан»

20. ООО «Теплотехник»

21. ООО ПКФ «Тюменьстройиндустрия»

22. ООО «ИнжГеоСервис»

23. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»

24. ООО НПЦ «Землеустроитель»

25. ООО «Земля»

26. ЗАО «Газстройпроект»
27. ООО «ГеоАналитик»

28. ООО «Техническое бюро всероссийского общества инвалидов»

29. ООО «Стройгеопроект»

30. ООО «ТюменьГеоТехнология»

31. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменский государственный нефтегазовый университет»

Дьяков Г.И. предложил принять указанные организации в члены НП «ОИЗР».

Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали «ЗА» - 22 голоса, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Решение принято.

Принято решение: Принять в члены НП «ОИЗР»:

1. ООО «СибТрансПроект»

2. ООО «Мегаполис»

3. ООО «ТехноСтройПроект»

4. ЗАО Научно-производственное объединение «РЕГИОН-РЕСУРС»

5. ЗАО «Институт «Тюменькоммунстрой»

6. ОАО «Тюменский проектно-изыскательский институт водного хозяйства»

7. ООО «Тюменьмостпроект»

8. ЗАО «Газстрой»

9. ООО «Геотехнология»

10. ООО «Дирекция по строительству объектов»

11. ООО «Техногазсервис»

12. ООО «Сибстройпроект»

13. ООО «Олимп»

14. ООО «Научно-производственное объединение по проектированию и инженерно-строительным изысканиям для объектов Нефтегазовых комплексов»

15. ООО «ПрИзМарк»

16. ООО «Сибирская Инженерно-изыскательная Компания»

17. Муниципальное унитарное предприятие геолого-геодезической службы, кадастра и архитектуры Заводоуковского городского округа «ГеоКад»

18. ООО «Геопроектстрой»

19. ООО «Меридиан»

20. ООО «Теплотехник»

21. ООО ПКФ «Тюменьстройиндустрия»

22. ООО «ИнжГеоСервис»

23. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»

24. ООО НПЦ «Землеустроитель»

25. ООО «Земля»

26. ЗАО «Газстройпроект»

27. ООО «ГеоАналитик»

28. ООО «Техническое бюро всероссийского общества инвалидов»

29. ООО «Стройгеопроект»

30. ООО «ТюменьГеоТехнология»

31. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменский государственный нефтегазовый университет»

Председатель собрания

            Г.И. Дьяков
Секретарь собрания

                                       А.Р. Красноперов